Uni-FACSF

Centro Universitario Municipal de Franca

CENTRO UNIVERSITARIO MUNICIPAL DE FRANCA UNI-FACEF
CONCURSO PUBLICO PARA FUNCIONARIOS N° 06/2020

RESULTADO DA PROVA TEORICA E CONVOCAGAO PARA A PROVA PRATICA

A Prova Prética (na qual sera disponibilizado o framework PHP Laravel nas maquinas a

serem utilizadas pelos candidatos) seré realizada na Unidade 111 do Centro Universitario de Franca (Av. Dr.

Ismael Alonso Y Alonso, n° 2400 — Franca/SP), de acordo com as seguintes orientacdes (os candidatos

deverdo chegar com 30 minutos de antecedéncia para o procedimento do sorteio do material e dos

equipamentos a serem utilizados durante a prova):

Cargos

Data / Local e Horario

Oficial de Tecnologia e Informética

Data: 21 de fevereiro de 2021
Horério de Apresentacdo: 13h30
Inicio da Prova: 14h00

A Comissdo do Concurso Publico N° 06/2020 divulga, nos termos do item 2.5 do Edital, a
relacdo de candidatos HABILITADOS / DESABILITADOS E DESCLASSIFICADOS para a realizagdo

da Prova Pratica.

OFICIAL DE TECNOLOGIA E INFORMAGAO

CANDIDATO(a)

Alexandre Manoel Pereira

Daniel Pinheiro Barbosa Silva
Danilo Garcia Martins

Douglas Ferreira da Silva

Jean Carlo dos Santos Pandolfi Junior
Leonardo Taveira Antoniete
Maksuel Lucas Machado de Oliveira
Marcelo Miguel da Silva

Maria Rita de Andrade Belchior
Marlon Verzola Campones

Murilo Henrique de Oliveira Scapim
Rafael Lucas Montagnini

Valter Antonio Pereira Junior
Vinicius Pessoa Mapelli

William de Lima Anselmo

RG
46.035.035-3/SP
549491004/SP
30635729X/SP
497532104/SP
497198319/SP
55.622.396-2/SP
48555401-X/SP
428023502/SP
382966922/SP
416355171/SP
45.340.627-0/SP
45.679.725-7/SP
413758825/SP
568473462/SP
40629317X/SP

Pontos Situagdo para prova préatica

20
24
26
22
18
25
33
24
25
17
35
28

AUSENTE

HABILITADO(A)

HABILITADO(A)

AUSENTE

HABILITADO(A)

HABILITADO(A)

Desclassificado(a) cf. item 7.10.1.2 do edital
AUSENTE

HABILITADO(A)

HABILITADO(A)

Desclassificado(a) cf. item 7.10.1.2 do edital
HABILITADO(A)

Desclassificado(a) cf. item 7.10.1.2 do edital
HABILITADO(A)

HABILITADO(A)

Franca (SP), 10 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Paulo de Tarso Oliveira
Presidente da Comissao do Concurso

Av. Dr. Ismael Alonso y Alonso, 2400, Bairro Sdo José — CEP 14403-430 — Franca SP

www.unifacef.com.br




