

## CENTRO UNIVERSITÁRIO MUNICIPAL DE FRANCA UNI-FACEF CONCURSO PÚBLICO PARA FUNCIONÁRIOS Nº 06/2020

## RESULTADO DA PROVA TEÓRICA E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

A Prova Prática (na qual será disponibilizado o framework PHP Laravel nas máquinas a serem utilizadas pelos candidatos) será realizada na Unidade III do Centro Universitário de Franca (Av. Dr. Ismael Alonso Y Alonso, nº 2400 – Franca/SP), de acordo com as seguintes orientações (os candidatos deverão chegar com 30 minutos de antecedência para o procedimento do sorteio do material e dos equipamentos a serem utilizados durante a prova):

Cargos	Data / Local e Horário	
Oficial de Tecnologia e Informática	Data: 21 de fevereiro de 2021	
	Horário de Apresentação: 13h30	
	Início da Prova: 14h00	

A Comissão do Concurso Público Nº 06/2020 divulga, nos termos do item 2.5 do Edital, a relação de candidatos **HABILITADOS / DESABILITADOS E DESCLASSIFICADOS** para a realização da Prova Prática.

OFICIAL DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO				
CANDIDATO(a)	RG	Pontos	Situação para prova prática	
Alexandre Manoel Pereira	46.035.035-3/SP	-	AUSENTE	
Daniel Pinheiro Barbosa Silva	549491004/SP	20	HABILITADO(A)	
Danilo Garcia Martins	30635729X/SP	24	HABILITADO(A)	
Douglas Ferreira da Silva	497532104/SP	-	AUSENTE	
Jean Carlo dos Santos Pandolfi Júnior	497198319/SP	26	HABILITADO(A)	
Leonardo Taveira Antoniete	55.622.396-2/SP	22	HABILITADO(A)	
Maksuel Lucas Machado de Oliveira	48555401-X/SP	18	Desclassificado(a) cf. item 7.10.1.2 do edital	
Marcelo Miguel da Silva	428023502/SP	-	AUSENTE	
Maria Rita de Andrade Belchior	382966922/SP	25	HABILITADO(A)	
Marlon Verzola Campones	416355171/SP	33	HABILITADO(A)	
Murilo Henrique de Oliveira Scapim	45.340.627-0/SP	24	Desclassificado(a) cf. item 7.10.1.2 do edital	
Rafael Lucas Montagnini	45.679.725-7/SP	25	HABILITADO(A)	
Valter Antonio Pereira Junior	413758825/SP	17	Desclassificado(a) cf. item 7.10.1.2 do edital	
Vinícius Pessoa Mapelli	568473462/SP	35	HABILITADO(A)	
William de Lima Anselmo	40629317X/SP	28	HABILITADO(A)	

Franca (SP), 10 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Paulo de Tarso Oliveira Presidente da Comissão do Concurso